
           FIRST MINUTE 
 

BULHARSKO 
 

Slun. pobřeží - Hotel ASTORIA **** 

 

          
Hotel Astoria se nachází u pobřežní promenády, na které naleznete množství restaurací, barů, diskoték, atrakcí a 
stánků se suvenýry. Písečná pláž s pozvolným vstupem do moře se nachází 50 m od hotelu. Vstupní hala, recepce, 
lobby bar, TV místnost, výtah, hlavní restaurace, Wi-Fi internet a trezor (za poplatek), bazén s oddělenou dětskou 
částí, lehátka a slunečníky u bazénu zdarma, bazénový bar, dětský koutek, dětské hřiště, lékárna. Klimatizované 
dvoulůžkové pokoje s možností dvou přistýlek, lednička, TV, telefon, koupelna se sprchou nebo vanou a WC, fén k 
zapůjčení na recepci. Pokoje s výhledem na moře za příplatek. Program all inclusive zahrnuje snídani, oběd a večeři 
formou bufetu. Odpolední lehké občerstvení - barbecue, pizza, sušenky. Neomezená konzumace místních 
nealkoholických a alkoholických nápojů (víno, pivo), káva a čaj. Nealkoholické a místní vybrané alkoholické nápoje 
můžete čerpat nejen v restauraci, ale v rámci all inclusive i v baru na pláži zdarma. U plážového baru se nachází 
vyhrazený sektor pro hosty hotelu Astoria, kde jsou lehátka a slunečníky zdarma. Na pláži široká nabídka vodních 
sportů. 

Cena od 13.941 Kč 

 

Ceny po slevě 7% při zakoupení zájezdu do 31. 3. 2015 

 

termíny dní/ 
nocí 

 odlety osoba na 
hlavním 

lůžku 

dítě  
2-11,99 let 

 na  
1. přistýlce 

dítě  
2-11,99 let 

na 
2.přistýlce 

osoba od 
12 let na  

1. přistýlce 

17.06. – 24.06. 8/7 Praha, Brno, Ostrava 13.941 6.990 10.035 11.616 
17.06. – 27.06. 11/10 Praha, Brno, Ostrava 17.940 6.990 12.174 14.220 
21.06. – 02.07. 12/11 Pardubice 19.335 6.990 12.825 15.429 
24.06. – 01.07. 8/7 Praha, Brno, Ostrava 14.127 6.990 10.128 11.802 
27.06. – 08.07. 12/11 Praha, Brno, Ostrava 20.730 6.990 13.569 16.359 
08.07. – 15.07. 8/7 Praha, Brno, Ostrava 16.173 6.990 11.244 13.197 
08.07. – 18.07. 11/10 Praha, Brno, Ostrava 20.730 6.990 13.569 16.359 

all inclusive v ceně 

 
 
 

Ceny nezahrnují doporučený příplatek za komplexní cestovní pojištění Generali 
včetně léčebných výloh a storna zájezdu:  8 denní - 240 Kč, 11 denní – 330 Kč, 12 denní – 360 Kč. 

 

Přejeme šťastnou volbu při výběru dovolenky  pro r. 2015 ! 

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpovědět dle uvedených kontaktů… 

 
 
 

Přihlášky a rezervace :  Ing. Milan  OSPÁLEK ( t : 775 236 530, 723 236 530 
e-mail : milan.ospalek@seznam.cz  ) 

                       
  


